
Zarządzenie Nr 852 /2014
Burmistrza Obornik

z dnia 16 czerwca 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 852 /2014
Burmistrza Obornik

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie Uchylenia Zarządzenia Nr 841/2014 Burmistrza Obornik z dnia 6 czerwca
2014 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa
za dyrektora przedszkola.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchyla się Zarządzenie Nr 841/2014 Burmistrza Obornik z dnia 6 czerwca 2014 r.
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora przedszkola.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Oświaty

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


